La selezione avviene per soli titoli. 

ART. 4 

La borsa di ricerca avrà la durata di n. 9 mesi e non è rinnovabile. 

L’importo della borsa, considerato reddito imponibile e quindi soggetto all'imposta sul 

reddito delle persone fisiche, ammonta a €. 18.000,00 (Euro Diciottomila/00) lordi e sarà 

erogato dal Dipartimento di Studi Umanistici, in n. 9 rate mensili posticipate allo svolgimento 

dell’attività di ricerca. 

La borsa di ricerca non è cumulabile con i contratti di ricerca di cui al vigente articolo 22 

della L.